
 
Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 176 76 ΑΘΗΝΑ – ΤΗΛ. : 210 9549100, FAX: 210 9577050 

 

 

Αθήνα, 18.09.2020 
Αρ. πρωτ: 88531 

  

 

ΠΡΑΞΗ   

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ  

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ  

 

Ο Κοσμήτορας έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ.2 του Ν.4485/2017(ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ.Α΄) «Οργάνωση 

και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» όπως 

ισχύει 

2. Την υπ’ αριθμ. 87911/14-08-2020 Διαπιστωτική Πράξη Πρύτανη του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου περί εκλογής του Αναπληρωτή Καθηγητή Νικόλαου Γιαννακούρη του 

Γεωργίου ως Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής (Φ.Ε.Κ. 629/14.08.2020, 

τ. Υ.Ο.Δ.Δ) (λήξη θητείας 31.08.2023) 

3. Το Π.Δ. 77/2013  «Ίδρυση-Συγκρότηση Σχολών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» 

(ΦΕΚ119/28.05.2103, τ.Α')  

4. Την υπ’ αριθμ 69987/06-11-2017 Απόφαση Πρύτανη του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου με 

θέμα «Θέματα λειτουργίας Μονοτμηματικών Σχολών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» 

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 112/13.07.2010, τ. Α΄) 

6. Την υπ’ αριθμ. 87806/22-07-2020 Διαπιστωτική Πράξη Κοσμήτορα περί εκλογής μελών ΔΕΠ 

της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 

σύμφωνα με την οποία εξελέγησαν οι καθηγητές: Μερόπη Κοντογιάννη, Αδαμαντίνη 

Κυριακού, Ιωάννης Μανιός, Γεώργιος Μπόσκου και Ελισάβετ Φραγκοπούλου για τα 

ακαδημαϊκά  έτη 2020-2021, 2021-2022 και 2022-2023 (λήξη θητείας 31.08.2023) 

7. Tο αποτέλεσμα της διεξαχθείσας ψηφοφορίας στις 06.11.2019 που υποβλήθηκε με το υπ. αριθ. 

πρωτ. 82979/06.11.2019 έγγραφο της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής και σύμφωνα με το 

οποίο εξελέγησαν οι: Αμαλία Γιάννη ως εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π. με αναπληρώτρια τη 

ΑΔΑ: Ψ0ΝΚ4691ΒΣ-ΣΕΥ



 
Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 176 76 ΑΘΗΝΑ – ΤΗΛ. : 210 9549100, FAX: 210 9577050 

 

 

  

Μαρία Κώτσου για τη συγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής 

με θητεία δύο ετών (από 01.12.2019 έως 30.11.2021). 

8. Tο αποτέλεσμα της διεξαχθείσας ψηφοφορίας στις 06.11.2019 που υποβλήθηκε με το υπ. αριθ. 

πρωτ. 82990/06.11.2019 έγγραφο της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής και σύμφωνα με το 

οποίο εξελέγησαν οι: Μαργαρίτα Χρηστέα ως εκπρόσωπος μελών Ε.Τ.Ε.Π. με αναπληρώτρια 

τη Παναγιώτα Λιανέα για τη συγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας και 

Αγωγής με θητεία δύο ετών (από 01.12.2019 έως 30.11.2021) 

9. Το υπ’ αριθμ. 88398/10.09.2020 έγγραφο του Συλλόγου φοιτητών του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου σύμφωνα με το οποίο ο Αντώνιος Ζάκας ορίστηκε ως εκπρόσωπος των 

προπτυχιακών φοιτητών του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας-Διατροφής με αναπληρωτή 

τον Σάββα Μιχαηλίδη για τη συγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας και 

Αγωγής για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 (λήξη θητείας 31.08.2021). 

 

ΑΠΟΦΑΣ ΙΖΕ Ι  

 

τη συγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής μετά την εκλογή 

Κοσμήτορα, μελών ΔΕΠ της Κοσμητείας και εκπροσώπου προπτυχιακών φοιτητών ως εξής: 

 

ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ:   Νικόλαος Γιαννακούρης, Αναπληρωτής Καθηγητής 

ΜΕΛΟΣ Δ.Ε.Π. :  Μερόπη Κοντογιάννη, Επίκουρη Καθηγήτρια 

ΜΕΛΟΣ Δ.Ε.Π. :  Αδαμαντίνη Κυριακού, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

ΜΕΛΟΣ Δ.Ε.Π. :  Ιωάννης Μανιός, Καθηγητής 

ΜΕΛΟΣ Δ.Ε.Π. :  Γεώργιος Μπόσκου, Αναπληρωτής Καθηγητής 

ΜΕΛΟΣ Δ.Ε.Π. :  Ελισάβετ Φραγκοπούλου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Ε.ΔΙ.Π.: Αμαλία Γιάννη με αναπληρώτρια τη Μαρία Κώτσου 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Ε.Τ.Ε.Π.: Μαργαρίτα Χρηστέα με αναπληρώτρια τη Παναγιώτα Λιανέα 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ: Αντώνιος Ζάκας με αναπληρωτή τον 

Σάββα Μιχαηλίδη 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΩΝ: Δεν έχει ορισθεί 

ΑΔΑ: Ψ0ΝΚ4691ΒΣ-ΣΕΥ



 
Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 176 76 ΑΘΗΝΑ – ΤΗΛ. : 210 9549100, FAX: 210 9577050 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Κεντρική Ιστοσελίδα του Ιδρύματος και να καταχωρηθεί 

στον ιστότοπο του Προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ  
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 

 

……..(υπογραφή)*……….. 

Νικόλαος Γιαννακούρης 
Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
- Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Προσωπικού 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Τμήμα Πανεπιστημιακών Αρχών και Οργάνων 
- Τμήμα Προσωπικού 
- Μέλη Κοσμητείας  
 
 
 
 
 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο του φορέα. 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΝΚ4691ΒΣ-ΣΕΥ


		2020-09-18T13:37:02+0300
	Athens




